РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 «14» октября 2014 года
                                                          № 355
Об отмене решения муниципального комитета
Горноключевского городского поселения от 04.06.2007 №186 «Об утверждении стоимости услуг водоснабжения и водоотведения для населения Горноключевского городского поселения»

 Рассмотрев протест прокурора Кировского района от 15.09.2014 года №7-1-2014 на решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.06.2007 №186 «Об утверждении стоимости услуг водоснабжения и водоотведения для населения Горноключевского городского поселения», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.06.2007 №186 «Об утверждении стоимости услуг водоснабжения и водоотведения для населения Горноключевского городского поселения» - отменить.

2. Направить настоящее решение главе Горноключевского городского поселения для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                   И.Ю. Карташов